
ZARZĄDZENIE Nr ROŚ/1612016 
WÓJTA GMINY Ś  WID WIN 

z dnia 09 marca 2016 roku 

w sprawie powolania komisji przetargowej na zbycie nieruchomości 
stanowiących w łasność  gminy. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 wrze śnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów 
oraz rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r., poz. 1490) zarządzam, 
co następuje: 

1. Powołuje się  komisję  przetargow ą  w sk ładzie: 

1.Anna Pietryka 
2. Artur Po łiński 
3. Ha łina Czajkowska 
4. Emilia Wiszniewska 
S. Grzegorz Korol 

- przewodnicząca 
- z-ca przewodnicz ącego 
- cz łonek 
- cz łonek 
- cz łonek 

* 2. Prace Komisji są  prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udzia ł  
co najmniej 3 osoby. 

3. Do zadań  komisji należy przeprowadzenie przetargów zgodnie 
z przepisami zawartymi w ww. rozporz ądzeniu. 

* 4. Obsługę  techniczną  komisji przetargowej zapewnia Referat Rolny, 
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy. 

5. Traci moc zarządzenie Nr ROŚ/25/2013 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
08 maja 2013 roku w sprawie powo łania komisji przeargowej na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność  gminy. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

7Y 

VY T 

mgr 


